



# Kamp-Lintfort 2016

## Komb. Prüfung Kl.A\* Dr./Spr./Gel.



Raiffeisen-Markt-Cup  
Ehrenpreis der Grafschaft Moers

### ERGEBNIS

Richter: Tonius Lehmkuhl - Ralf Brücker

Platz	Kopf Nr.	Pferd	Reiter Verein	Dressur		Springen		Gelände		Theorie		Gesamt	
				Summe Wertn.	Platz	Summe Wertn.	Platz	Summe Wertn.	Platz	Summe Wertn.	Platz	Summe	Platz
1.	464	Vera S	Mayda Skye SEIBERT (GER) RC Katharinenhof 1981 e.V.	28,00 7,00	8.	29,60 7,40	9.	44,00 8,80	1.	8,00 8,00	19.	109,60 7,83	1.
2.	75	Carrigane Chief 2	Elena HABEDANK (GER) RC Bergerhof	27,60 6,90	10.	29,60 7,40	9.	41,00 8,20	2.	9,50 9,50	6.	107,70 7,69	2.
3.	472	Vogy's Hillery	Melina RYTIR (GER) RC Bergerhof	32,00 8,00	1.	24,40 6,10	17.	40,00 8,00	4.	10,00 10,00	1.	106,40 7,60	3.
4.	367	Prestige 141	Anna Lena SCHAAF (GER) RFV Hünxe	29,60 7,40	4.	32,00 8,00	5.	35,00 7,00	12.	9,00 9,00	8.	105,60 7,54	4.
5.	497	Risk for fun 2	Paula FLOCKE (GER) Imbacher Pferdefreunde e.V	24,00 6,00	20.	34,00 8,50	2.	37,50 7,50	7.	9,50 9,50	6.	105,00 7,50	5.
6.	475	Voodoo CR	Melina RYTIR (GER) RC Bergerhof	27,60 6,90	10.	32,80 8,20	3.	33,00 6,60	17.	10,00 10,00	1.	103,40 7,39	6.
7.	83	Certo 6	Yasmina KUHL (GER) RSV Witzhelden	28,80 7,20	5.	30,80 7,70	6.	34,00 6,80	15.	7,00 7,00	22.	100,60 7,19	7.
8.	212	Fee-Belle BE	Amy INGENSAND (GER) RV Seydlitz Kamp 1884	28,00 7,00	8.	25,60 6,40	16.	38,00 7,60	6.	8,50 8,50	14.	100,10 7,15	8.
9.	204	Fagon	Carolin PERSUHN (GER) RFV Deutschritter Düren 1926	30,00 7,50	3.	26,40 6,60	15.	34,50 6,90	14.	8,00 8,00	19.	98,90 7,06	9.
10.	298	Likantus	Lisa HÜBNER (GER) RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.	25,60 6,40	17.	30,00 7,50	8.	36,50 7,30	10.	6,50 6,50	23.	98,60 7,04	10.
11.	263	Joker - W	Raquel REUTER (GER) RJC Rodderberg e. V.	23,20 5,80	23.	35,20 8,80	1.	31,00 6,20	21.	9,00 9,00	8.	98,40 7,03	11.
12.	473	Volano CR	Jana LEHMKUHL (GER) RFV Hünxe	23,60 5,90	21.	29,20 7,30	11.	35,00 7,00	12.	10,00 10,00	1.	97,80 6,99	12.
13.	128	Cuba S	Mona LAMBERT (GER) RFV von Driesen Asperden-Kessel	26,80 6,70	12.	32,40 8,10	4.	32,50 6,50	19.	5,50 5,50	25.	97,20 6,94	13.
14.	97	Chocofresh	Charlotte FRITZEN (GER) RFV Jagdfalke Brünen	26,00 6,50	15.	27,60 6,90	14.	33,50 6,70	16.	9,00 9,00	8.	96,10 6,86	14.
15.	460	Van Deik 3	Kira THEBERATH (GER) RV Seydlitz Kamp 1884	28,40 7,10	6.	16,00 4,00	22.	40,50 8,10	3.	10,00 10,00	1.	94,90 6,78	15.
16.	323	Madjarin den Tip	Amelie COLSMAN (GER) RV Seydlitz Kamp 1884	25,20 6,30	18.	22,80 5,70	19.	37,00 7,40	9.	9,00 9,00	8.	94,00 6,71	16.
17.	462	Veith 14	Jana LEHMKUHL (GER) RFV Hünxe	30,40 7,60	2.	12,00 3,00	23.	37,50 7,50	7.	10,00 10,00	1.	89,90 6,42	17.
18.	274	La Petite Pauline	Emma HARTMANN (GER) RV Enzen-Euskirchen 1948	22,00 5,50	24.	28,00 7,00	13.	28,50 5,70	22.	8,50 8,50	14.	87,00 6,21	18.
19.	331	Master McBrown	Jana POßMANN (GER) RV Enzen-Euskirchen 1948	19,60 4,90	26.	23,60 5,90	18.	33,00 6,60	17.	9,00 9,00	8.	85,20 6,09	19.
20.	164	Don Pequeno 2	Celine Marina OFFERGELD (GER) RV Gut Landfrieden e.V.	26,80 6,70	12.	4,40 1,10	25.	39,50 7,90	5.	8,50 8,50	14.	79,20 5,66	20.
21.	140	D'artagnan 193	Romina ENGELBERTH (GER) RSG Engelberth e.V.	26,00 6,50	15.	22,80 5,70	19.	24,00 4,80	23.	5,00 5,00	27.	77,80 5,56	21.
	408	Salut Palue R	Lisette ROBINE (GER) RFV Weiterstadt 1926 e.V.	24,40 6,10	19.	30,40 7,60	7.	ausgeschieden		6,50 6,50	23.		
	317	Lucia Mia	Julia HAIMINGER (GER) RV Enzen-Euskirchen 1948	18,00 4,50	27.	28,80 7,20	12.	ausgeschieden		8,50 8,50	14.		
	417	Schalimar xx 6	Sina GRISCHKE (GER) RJC Rodderberg e. V.	26,40 6,60	14.	18,80 4,70	21.	ausgeschieden		8,00 8,00	19.		
	243	Good Luck 131	Svenja FINK (GER) RFV Hünxe	23,60 5,90	21.	10,00 2,50	24.	ausgeschieden		8,50 8,50	14.		
	147	Derby den Tip	Amelie COLSMAN (GER) RV Seydlitz Kamp 1884	28,40 7,10	6.	ausgeschieden		36,00 7,20	11.	9,00 9,00	8.		
	139	Dark Sugar 2	Anna Christine KNAPPSTEIN (GER) RC Hofgarten Düsseldorf	20,80 5,20	25.	ausgeschieden		31,50 6,30	20.	5,50 5,50	25.		

27 Teilnehmer

